Муниципальное казенное учреждение «Единая дежурно-диспетчерская служба
Ординского муниципального района»__________________________________________

Форма по ОКУД
по ОКПО

Код

(наименование организации)

ПРИКАЗ
Номер документа Дата составления

14 27.12.2018

Об утверждении учетной политики

Во исполнение Закона от 06.12.2011 № 402-ФЗ и приказа Минфина от
01.12.2010 № 157н, Федерального стандарта «Учетная политика, оценочные
значения и ошибки», утвержденного приказом Минфина от 30.12.2017 № 274н,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить учетную политику для целей бюджетного учета согласно
приложению и ввести ее в действие с 01 января 2019 года.

2. Довести соответствующие документы, необходимые для обеспечения
реализации учетной политики в учреждении.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на бухгалтера И.В.Лузину.

С.А.Маковеев